
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 

Codice fiscale 81002680304 - Via Venezia, 2 
Tel. 0432.993036 - 33050 GONARS 

Mail: udic83200g@istruzione.it pec: udic83200g@pec.istruzione.it 
CODICE MECCANOGRAFICO: UDIC83200G 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017; 

 

VISTO il disposto del Dirigente dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di Udine, prot. 

n. 5368 del 25/9/2018 e le graduatorie definitive di 3^ fascia del personale A.T.A.; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di 3^ fascia del personale A.T.A. all’Albo 

dell’Istituto Comprensivo a far data dal 27/9/2018.  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 F.TO dott. Paolo DE NARDO 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003567 - 27/09/2018 - VII.1 - U

mailto:udic83200g@istruzione.it
mailto:udic83200g@pec.istruzione.it

